ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Суоярвского района

РЕШЕНИЕ

09 августа 2019 года

№ 59/409-4

О прекращении полномочий члена

 участковой избирательной комиссии № 509
На основании подпункта «г» , пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена  участковой избирательной комиссии №  509 Паламарчука Анатолия Ивановича в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.

Председатель ТИК                                                                М.С. Хлопкина
Секретарь ТИК                                                                       Т.А.Бандурко